Caratteristiche soggette a variazioni senza preavviso (09.10.2018) 1
• Controllo elettronico per motori in CA
• Commutazione istantanea
• Tre poli con due o tre fasi selezionabili
• Indicazione a LED
• Due range di controllo: 15-32 VCC, 90-253 VCA
• Motori fino a 3 kW / 3 HP a 400 VCA
• Tensione nominale fino a 530 VCA

A: 90 - 253 VCA 3:  3.0kW ITSM K: Vite
E: Contattore
Come Ordinare
Contattore elettronico
Numero di poli
Tipo di commutazione
Tensione nominale
Tensione di controllo
Potenza motore
Opzione ITSM
Tipo di connessione per il controllo
Tipo di connessione per la linea
Configurazione connessione
REC 2 R 48 A 3 0 G K E
2 Caratteristiche soggette a variazioni senza preavviso (09.10.2018)
REC2R
Caratteristiche Generali
Tensione operativa 480 VCA
Tensione nominale 48-530 VCA
Tensione di picco 1200 Vp
Frequenza nominale 45 - 65 Hz
Fattore di potenza > 0.5 alla tensione stimata
Caratteristiche di Ingresso
REC...D.. REC...A..
Tensione di controllo 24 VCC 230 VCA
Range tensione di controllo 15-32 VCC 90 - 253 VCA
(secondo EN61131-2)
Max. corrente di ingresso 10 mA 15 mA
Tensione di attivazione 15 VCC 90 VCA
Massima tensione inversa 32 VCC N/A
Tensione di disattivazine 1 VCC 10 VCA
Tempo di risposta 5 ms 30 ms
Tempo di ripristino 15 ms 30 ms
Frequenza N/A 45 - 65 Hz
Max. Time delay F- -> R, F <-- R 80 ms 100 ms
LED Controllo ON: Verde Controllo ON: Verde
Inversa: Rossa  Inversa: Rossa
Caratteristiche Connessioni
CONNESSIONI DI POTENZA (75°C, Cavi di rame)
Tipo di connessione Terminali a vite
Illustraz. dei terminali
Rigido (Solido) 2 x 1.5..2.5 mm² (2 x AWG16..14)
2 x 2.5..6 mm² (2 x AWG14..10)
Fissaggio saldo
e capicorda 2 x 1..2.5 mm² (2 x AWG17..14)
2 x 2.5..6 mm² (2 x AWG14..10)
1 x 10 mm² (1 x AWG8)
Flessibile con o
senza guaina 2 x 1.5..2.5 mm² (2 x AWG16..14)
2 x 2.5..6mm² (2 x AWG14..10)
Lunghezza sguainat. 10 mm
Coppia di serraggio 2 Nm (Posidrive 2 bit)
Dimensioni viti M4
Apertura del
terminale per
(faston) Max. 11 mm
CONNESSIONI DI CONTROLLO (75°C, Cavi di rame)
Tipo di connessione   Morsetto chiuso
Illustraz. dei terminali
Modello Capicorda
Cavo 1 x 0.05..1.5 mm²
(1 x AWG30..16)
Solido 1 x 0.05..2.5 mm²
(1 x AWG30..14)
Lunghezza sguainat.  6 - 7.5 mm
Coppia di serraggio 0.5 Nm